檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年1月4日

發文字號：府人考字第1020018590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0018590A00_ATTCH2.pdf、0018590A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送高苑科技大學101學年度傑出校友遴選辦法、推薦表

各乙份，請 查照。

說明：

一、依據高苑科技大學102年1月3日苑科大研字第1020096147

號函辦理。

二、該校為表揚對國家、社會具有卓越貢獻，且足以彰顯該校

辦學精神之校友，以樹立楷模，激勵在校學生與校友，特

舉辦傑出校友遴選及表揚活動，推薦日期自本（102）年1

月3日起至102年2月1日止。

三、被推薦人請將推薦表與所列之相關資料寄至821高雄市路

竹區中山路1821號「研發處就業輔導暨校友服務組」收，

該校就業輔導暨校友服務組洽詢電話：(07)6077789鄭小姐

，遴選辦法、推薦表可逕至該校網址（http://www.ord.k

yu.edu.tw/kyuord/in401.html）下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2013-01-07
09:53:08